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SURAT KEPUTUSAN 

KETUA STIKES NOTOKUSUMO 

NOMOR : 046.A/SK.07.04/VI/2024 

 
 

Tentang 

 

Penunjukkan Dosen Pembimbing dan Penguji Karya Tulis Ilmiah 

Mahasiswa Prodi  D III Keperawatan 

STIKES Notokusumo Yogyakarta 

Tahun Akademik 2023-2024 

 
 

Ketua STIKES Notokusumo Yogyakarta 
 

Menimbang : 

1. Bahwa syarat bagi mahasiswa untuk lulus program studi D3 Keperawatan adalah 

menyusun Karya Tulis Ilmiah; 

2. Bahwa dalam menyusun Karya Tulis Ilmiah para mahasiswa perlu mendapatkan 

bimbingan secara periodik dan harus mengikuti ujian akhir program; 

3. Bahwa untuk kepentingan tersebut butir 2 (dua) diatas perlu menunjuk Dosen 

Pembimbing dan Penguji Karya Tulis Ilmiah; 

4. Bahwa guna tertib administrasi maka perlu diterbitkan Surat Keputusan tentang 

Penunjukan Dosen Pembimbing dan Penguji Karya Tulis Ilmiah Mahasiswa Prodi D III 

Keperawatan STIKES Notokusumo Yogyakarta Tahun Akademik 2023-2024; 

 

Mengingat : 

1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003 tentang Standar Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang No. 12 th 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. PP No 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi; 

4. PP No.4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 

Tinggi; 

5. Statuta Yayasan Notokusumo tahun 2020; 

6. Surat Keputusan Yayasan Notokusumo Nomor : 018/SK.01.04/YN/XI/2022 tanggal 14 

November 2022 tentang Pengangkatan Ketua STIKES Notokusumo Yogyakarta Periode 

Tahun 2022 – 2026; 

 
 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : 

Pertama Menunjuk Dosen Pembimbing dan Penguji Karya Tulis Tulis Ilmiah 

Mahasiswa Prodi D III Keperawatan STIKES Notokusumo Yogyakarta 

Tahun Akademik 2023-2024 yang nama dan tugasnya sebagaimana 

tersebut dalam lampiran surat keputusan ini; 

http://www.stikes-notokusumo.ac.id/
mailto:info@stikes-notokusumo.ac.id


Kedua Surat keputusan ini berlaku untuk Tahun Akademik 2023-2024; 

 

Ketiga Segala akibat keuangan yang timbul dengan diterbitkannya surat 

keputusan ini, dibebankan kepada Anggaran Akademi Tahun Akademik 

2023-2024; 

 

Keempat Apabila dikemudian hari terdapat kesalahan dalam keputusan ini, maka 

akan dibetulkan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada tanggal : 10 Juni 2024 
 

 
 



Lampiran SK Ketua STIKES Notokusumo 

Nomor : 046.A/SK.07.04/VI/2024 

Tanggal : 17 April 2023

No Nama Dosen Pembimbing Nama Mahasiswa NIM

1 Samaritan Octavianes 3220213896

2 Efika Eva Yuliana 3220213721

3 Miftakhul Insanu Rahma 3220213783

4 Aprilia Dwiastuti 3220213809

5 Rahmawati Puspita Sari 3220213738

6 Siti Nur Khasanah 3220213797

7 Putri Retna Sari 3220213839

8 Rahma Dwi Meila Sari 3220213840

9 Putri Diah A 3220213889

10 Putri Dila Kartika Sari 3220213890

11 Anas Ahsani Taqwim 3220213708

12 Aliya Diah Rahmawati 3220213758

13 3. Adiste Nera Agustin 3220213805

14 4. Bella Septiani 3220213866

15 Septi Berliani Vithasari 3220213899

16 Evyta Angeliana 3220213723

17 Puput Lita Anggraini 3220213786

18 Menik Puji Lestari 3220213826

19 Yefta Hendrik Setiawan 3220213853

20 Anggun Rismawati 3220213860

21 Dewi Syajaratun Thayyibah 3220213770

22 Dhesta Fitria Kharimah 3220213771

23 Fitroh Dwi Kosnadi 3220213821

24 Jalu Katrunada 3220213823

25 Yusna Danita 3220213755

26 Rochmani Dwi Palupi 3120203607

27 Riska Yuliana 3220213792

28 Rosita Tri Aryani 3220213793

29 Riha Syahada 3220213841

30 Riswana Ramadhani 3220213842

31 Azis Dwi Prasetyo 3220213763

32 Elma Riski Aprilia 3220213875

33 Ghaffantya Hanna Irwanto 3220213877

34 Reni Fadhila Puspitasari 3220213739

35 Siamsyah Bayu Setyawan 3220213845

36 Widya Sri Adiningsih 3220213752

37 Wulandari 3220213753

38 Melina Anggraeni 3220213782

39 Sofia Arina Pramudita 3220213849

40 Tria Febri Astuti 3220213851

DAFTAR PEMBIMBING KARYA TULIS ILMIAH

PRODI DIII KEPERAWATAN STIKES NOTOKUSUMO YOGYAKARTA

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Brigitta Ayu Dwi Susanti, 

S.Kep.,Ns.,M.Kep

Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., 

Sp.,Kep.J

Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep

Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep



No Nama Dosen Pembimbing Nama Mahasiswa NIM

41 Anggun Putri Zulkarnaen 3220213859

42 Ayu Rahma Saputri 3220213865

43 Rosa Oktafiani 3220213893

44 Aderatna Widartanti 3220213855

45 Aprin Dwi Saputri 3220213711

46 Destaniar Ika Aulia 3220213715

47 Deta Si Nastiti 3220213716

48 Sukma Hidayah Sekar Langit 3220213746

49 Aisah Nur Aini 3220213807

50 Arista Diva Maharani 3220213810

51 Yuli Sapta Ningtiyas 3220213754

52 Anis Rahmawati 3220213759

53 Aysah Lutfi Nurazizah 3220213761

54 Dina Anas Setasya 3220213773

55 Syfa Rahmalia Maharani 3220213800

56 Vika Nurahma 3220213802

57 Aira Niken Septianingsih 3220213806

58 Baiti Nurbudiningdyah 3220213814

59 Ramdani Novicahyati 3220213891

60 Raden Ardhanezza Astono 3220213736

61 Rahma Melysa Putri 3220213737

62 Desta Fitria 3220213766

63 Dewi Eka Nurcahyawati 3220213767

64 Shinta Tiara Dewi 3220213745

65 Tifa Putri Handayani 3220213747

66 Fatwa Tafiana 3220213777

67 Fitra Yusuf Ardhy 3220213778

68 Muhammad Sri Bintang Fajar Putra Widada 3220213829

69 Nadia Putri Maharani 3220213831

70 Inggi Ramaielda Kasteliana Putri 3220213882

71 Alifia Fitri Rahmawati 3220213856

72 Amorita Violin Putri 3220213858

73 Khoirul Alfiah 3220213729

74 Kiki Novianti 3220213730

75 Devi Nur Indah Rahmawati 3220213871

76 Eka Muryani 3220213874

77 Tri Hastuti 3220213748

78 Virgi Amanda Putri 3220213750

79 Hellina Dewi Anggita 3220213779

80 Mailani Wahyu Putri Utari 3220213883

81 Yukke Puji Indahsari 3220213903

82 Zuhri Fahmadin 3220213904

83 Lia Mugi Rahayu 3220213824

84 Lilies Sekarsari 3220213825

85 Aditya Dwi Rahayu 3220213705

86 Amalia Rahmawati 3220213707

87 Anisa Okta Viani 3220213710

88 Deviana Vera Ardani 3220213718

89 Marlina 3220213884

90 Muhammad Zakariya 3220213886

91 Nadya Zhafira Salsabila 3220213887

 Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., 

M.Kep

Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., 

M.Kep

Ni Ketut, 

S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs

Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep



No Nama Dosen Pembimbing Nama Mahasiswa NIM

92 Dwita Metty Amelia 3220213720

93 Fika Faiyun Anisa 3220213726

94 Hanna Shierly Oktavia 3220213727

95 Indah Risky Cahyani 3220213728

96 Putri Sekaring Tyas 3220213789

97 Reni Anggraini 3220213791

98 Nadiva Deandra Aurelia 3220213832

99 Nayung Aulia Eka Maharani 3220213833

100 Dea Ixlavansya 3120203584

101 Vina Silviani 3220213852

102 Yulia Herawati 3220213854

103 Asla Fadhelia Salma 3220213864

104 Eka Wiji Lestari 3220213816

105 Fani Nursinta Listiandari 3220213819

106 Anissa Putri Dwi Purwanta 3220213861

107 Annafi Mufida 3220213862

108 Aisyah Nurita Intan Sari Dewi 3220213757

109 Meyra Widyawati 3220213827

110 Mutiara Fadilah 3220213830

111 Siti Indah Pertiwi 3220213846

112 Kurnia Fasha Rianawati 3220213731

113 Hanifah Lintang Utami 3220213878

114 Hanifah Nur Azizah 3220213879

115 Prita Ayu Ratna Kartika 3220213888

116 Salsabila Suci Maharani 3220213895

117 Lia Nur Widya Astuti 3220213732

118 Ayudha Bagus Hendrawan 3220213762

119 Gea Ananda 3220213822

120 Niken Marizka Amalia 3220213835

121 Agustina Dika Ayu Pratiwi 3220213706

122 Dwi Apriyaningrum 3220213774

123 Alfitha Hana Nur Afifah 3220213808

124 Amanda Cahya Ramadhan 3220213857

125 Widya Nur Rahmawati 3220213751

126 Nur Fatimah 3120203640

127 Santi Sudarsih 3220213843

128 Deviana Sulistyo Wati 3220213872

129 Sindi Prastiwi 3220213795

130 Aziza Nur Rahma Apriani 3220213764

131 Citra Oktaviana 3220213765

132 Athaya Whilies Asistania 3220213811

133 Ayu Dias Septianingrum 3220213812

134 Afri Arifian Prakasa 3220213756

135 Bernica Ananta Salsabilla 3220213867

136 Nadiya Ayu Puspita 3220213733

137 Nur Uswatun Khasanah 3220213734

138 Rizky Nurul Anjani 3220213742

139 Shalisa Khasanah 3220213744

140 Enjang Nosa Rumdhita 3220213775

141 Fahreza Arif Yudhanto 3220213776

142 Surya Hasan Aulawi 3220213850

Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., 

M.Kep

Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., 

MPH

 Eni Septi Wulandari P, 

S.Kep.,Ns.,M.Kep

Eva Nurlina A, M.Kep., 

Ns.,Sp.,Kep.,Kom

Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

Septiana Fathonah, 

S.Kep.,Ns.,M.Kep



No Nama Dosen Pembimbing Nama Mahasiswa NIM

143 Tiffani Irestina Putri 3220213902

144 Yeni Wulantika 3220213804

145 Ita Fentika Primatama 3220213781

146 Aziz Ardhiansyah 3220213712

147 Dewi Nariratih 3220213768

148 Ema Dias Kusnanda 3220213818

149 Ilyas Zulian Herda Saputra 3220213881

150 Selvia Maulina Putri 3220213844

151 Selviana Dewi 3220213898

152 Restriana Tungga Dewi 3220213740

153 Siti Marfu'Ah 3220213847

154 Selfia Hikmah 3220213897

155 Tamara Susanti 3220213901

156 Nunik Prasetiya 3220213784

157 Bagus Rizki Wicaksono 3220213813

158 Dessynta Khavitasari 3220213714

159 Indah Puspita Sari 3220213780

160 Elsya Fitriana 3220213817

161 Hilmi Fadhlurrohman Akbar 3220213880

162 Dwi Rosmalia Ningsih 3220213719

163 Septia Indarwati 3220213794

164 Nur'Aini Latiful Aulia Ulfa 3220213837

165 Reza Rukmana Pradipta 3220213892

166 Fia Nurrahma Safitri 3220213725

167 Viki Berlianda 3220213803

168 Siti Nur Utami Rahmawati 3220213798

169 Venita Yopy Imanni 3220213801

170 Neza Nurasista Yulka 3220213834

171 Rani Widiastuti 3220213790

172 Siti Rhealitha Exact Prihatini 3220213799

173 Dwi Aryani 3220213815

174 Fathan Azfa Ananta 3220213820

175 Vika Harnanda Saputri 3220213749

176 Prastita Putri Anindita 3220213785

177 Putri Nur Istiqomah 3220213787

178 Putri Oktaviana 3220213788

179 Aziza Alfiyuna Layli 3220213713

180 Fajar Bayu Anggoro 3220213724

181 Putri Setyo Utami 3220213735

182 Riska Ika Fardani 3220213741

Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

Cecilya Kustanti, 

S.Kep.,Ns.,M.Kes

Ns. Suyamto, SST., MPH



No Nama Mahasiswa NIM Ketua Penguji Anggota Penguji

1 Samaritan Octavianes 3220213896 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

2 Efika Eva Yuliana 3220213721 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

3 Miftakhul Insanu Rahma 3220213783 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

4 Aprilia Dwiastuti 3220213809 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

5 Rahmawati Puspita Sari 3220213738 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J

6 Siti Nur Khasanah 3220213797 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J

7 Putri Retna Sari 3220213839 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

8 Rahma Dwi Meila Sari 3220213840 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

9 Putri Diah A 3220213889 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

10 Putri Dila Kartika Sari 3220213890 Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

11 Anas Ahsani Taqwim 3220213708 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Ns. Suyamto, SST., MPH

12 Aliya Diah Rahmawati 3220213758 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Ns. Suyamto, SST., MPH

13 Adiste Nera Agustin 3220213805 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Ns. Suyamto, SST., MPH

14 Bella Septiani 3220213866 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Ns. Suyamto, SST., MPH

15 Septi Berliani Vithasari 3220213899 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Ns. Suyamto, SST., MPH

16 Evyta Angeliana 3220213723 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Ns. Suyamto, SST., MPH

17 Puput Lita Anggraini 3220213786 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep

18 Menik Puji Lestari 3220213826 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep

19 Yefta Hendrik Setiawan 3220213853 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep

20 Anggun Rismawati 3220213860 Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep

21 Dewi Syajaratun Thayyibah 3220213770 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

22 Dhesta Fitria Kharimah 3220213771 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

23 Fitroh Dwi Kosnadi 3220213821 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

24 Jalu Katrunada 3220213823 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

25 Yusna Danita 3220213755 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep

26 Rochmani Dwi Palupi 3120203607 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep

27 Riska Yuliana 3220213792 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

28 Rosita Tri Aryani 3220213793 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

29 Riha Syahada 3220213841 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

30 Riswana Ramadhani 3220213842 Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

31 Azis Dwi Prasetyo 3220213763 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

32 Elma Riski Aprilia 3220213875 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

TAHUN AKADEMIK 2023/2024

PRODI DIII KEPERAWATAN STIKES NOTOKUSUMO YOGYAKARTA

DAFTAR PENGUJI KARYA TULIS ILMIAH



No Nama Mahasiswa NIM Ketua Penguji Anggota Penguji

33 Ghaffantya Hanna Irwanto 3220213877 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

34 Reni Fadhila Puspitasari 3220213739 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

35 Siamsyah Bayu Setyawan 3220213845 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

36 Widya Sri Adiningsih 3220213752 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J

37 Wulandari 3220213753 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J

38 Melina Anggraeni 3220213782 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J

39 Sofia Arina Pramudita 3220213849 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs

40 Tria Febri Astuti 3220213851 Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs

41 Anggun Putri Zulkarnaen 3220213859  Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

42 Ayu Rahma Saputri 3220213865  Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

43 Rosa Oktafiani 3220213893  Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

44 Aderatna Widartanti 3220213855  Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

45 Aprin Dwi Saputri 3220213711  Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

46 Destaniar Ika Aulia 3220213715  Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

47 Deta Si Nastiti 3220213716  Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

48 Sukma Hidayah Sekar Langit 3220213746  Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

49 Aisah Nur Aini 3220213807 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

50 Arista Diva Maharani 3220213810 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

51 Yuli Sapta Ningtiyas 3220213754 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

52 Anis Rahmawati 3220213759 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

53 Aysah Lutfi Nurazizah 3220213761 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

54 Dina Anas Setasya 3220213773 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

55 Syfa Rahmalia Maharani 3220213800 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

56 Vika Nurahma 3220213802 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

57 Aira Niken Septianingsih 3220213806 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

58 Baiti Nurbudiningdyah 3220213814 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

59 Ramdani Novicahyati 3220213891 Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep

60 Raden Ardhanezza Astono 3220213736 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

61 Rahma Melysa Putri 3220213737 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

62 Desta Fitria 3220213766 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

63 Dewi Eka Nurcahyawati 3220213767 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

64 Shinta Tiara Dewi 3220213745 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep

65 Tifa Putri Handayani 3220213747 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep

66 Fatwa Tafiana 3220213777 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep

67 Fitra Yusuf Ardhy 3220213778 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep

68 Muhammad Sri Bintang Fajar Putra Widada 3220213829 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep  Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs



No Nama Mahasiswa NIM Ketua Penguji Anggota Penguji

69 Nadia Putri Maharani 3220213831 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep  Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs

70 Inggi Ramaielda Kasteliana Putri 3220213882 Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep  Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs

71 Alifia Fitri Rahmawati 3220213856 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

72 Amorita Violin Putri 3220213858 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

73 Khoirul Alfiah 3220213729 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

74 Kiki Novianti 3220213730 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Eny Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep

75 Devi Nur Indah Rahmawati 3220213871 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep

76 Eka Muryani 3220213874 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep

77 Tri Hastuti 3220213748 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

78 Virgi Amanda Putri 3220213750 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

79 Hellina Dewi Anggita 3220213779 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

80 Mailani Wahyu Putri Utari 3220213883 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

81 Yukke Puji Indahsari 3220213903 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep

82 Zuhri Fahmadin 3220213904 Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep

83 Lia Mugi Rahayu 3220213824 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs

84 Lilies Sekarsari 3220213825 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Ni Ketut, S.Kp.,Ns.,Sp.,Kep.MB,PhDNs

85 Aditya Dwi Rahayu 3220213705 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

86 Amalia Rahmawati 3220213707 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

87 Anisa Okta Viani 3220213710 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

88 Deviana Vera Ardani 3220213718 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

89 Marlina 3220213884 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep

90 Muhammad Zakariya 3220213886 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep

91 Nadya Zhafira Salsabila 3220213887 Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep Rudi Haryono, S.Kep.,Ns.,M.Kep

92 Dwita Metty Amelia 3220213720 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

93 Fika Faiyun Anisa 3220213726 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

94 Hanna Shierly Oktavia 3220213727 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

95 Indah Risky Cahyani 3220213728 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

96 Putri Sekaring Tyas 3220213789 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

97 Reni Anggraini 3220213791 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

98 Nadiva Deandra Aurelia 3220213832 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

99 Nayung Aulia Eka Maharani 3220213833 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

100 Dea Ixlavansya 3120203584 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

101 Vina Silviani 3220213852 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

102 Yulia Herawati 3220213854 Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

103 Asla Fadhelia Salma 3220213864 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep  Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

104 Eka Wiji Lestari 3220213816 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep



No Nama Mahasiswa NIM Ketua Penguji Anggota Penguji

105 Fani Nursinta Listiandari 3220213819 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep

106 Anissa Putri Dwi Purwanta 3220213861 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep

107 Annafi Mufida 3220213862 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep Maria Putri Sari Utami, S.Kep.,Ns., M.Kep

108 Aisyah Nurita Intan Sari Dewi 3220213757 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep  Prima Daniyati, S.Kep.,Ns.,M.Kep

109 Meyra Widyawati 3220213827 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

110 Mutiara Fadilah 3220213830 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

111 Siti Indah Pertiwi 3220213846 Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

112 Kurnia Fasha Rianawati 3220213731 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep

113 Hanifah Lintang Utami 3220213878 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

114 Hanifah Nur Azizah 3220213879 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

115 Prita Ayu Ratna Kartika 3220213888 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

116 Salsabila Suci Maharani 3220213895 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep

117 Lia Nur Widya Astuti 3220213732 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep

118 Ayudha Bagus Hendrawan 3220213762 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Brigitta Ayu Dwi Susanti, S.Kep.,Ns.,M.Kep

119 Gea Ananda 3220213822 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

120 Niken Marizka Amalia 3220213835 Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

121 Agustina Dika Ayu Pratiwi 3220213706 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

122 Dwi Apriyaningrum 3220213774 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

123 Alfitha Hana Nur Afifah 3220213808 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

124 Amanda Cahya Ramadhan 3220213857 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

125 Widya Nur Rahmawati 3220213751 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH

126 Nur Fatimah 3120203640 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH

127 Santi Sudarsih 3220213843 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

128 Deviana Sulistyo Wati 3220213872 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

129 Sindi Prastiwi 3220213795 Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

130 Aziza Nur Rahma Apriani 3220213764  Eni Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

131 Citra Oktaviana 3220213765  Eni Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

132 Athaya Whilies Asistania 3220213811  Eni Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

133 Ayu Dias Septianingrum 3220213812  Eni Septi Wulandari P, S.Kep.,Ns.,M.Kep Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

134 Afri Arifian Prakasa 3220213756 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

135 Bernica Ananta Salsabilla 3220213867 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

136 Nadiya Ayu Puspita 3220213733 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

137 Nur Uswatun Khasanah 3220213734 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Barkah Wulandari,S.Kep.,Ns., M.Kep

138 Rizky Nurul Anjani 3220213742 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

139 Shalisa Khasanah 3220213744 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

140 Enjang Nosa Rumdhita 3220213775 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep
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141 Fahreza Arif Yudhanto 3220213776 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Septiana Fathonah, S.Kep.,Ns.,M.Kep

142 Surya Hasan Aulawi 3220213850 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

143 Tiffani Irestina Putri 3220213902 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

144 Yeni Wulantika 3220213804 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

145 Ita Fentika Primatama 3220213781 Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

146 Aziz Ardhiansyah 3220213712 Ns. Suyamto, SST., MPH Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep

147 Dewi Nariratih 3220213768 Ns. Suyamto, SST., MPH Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep

148 Ema Dias Kusnanda 3220213818 Ns. Suyamto, SST., MPH Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep

149 Ilyas Zulian Herda Saputra 3220213881 Ns. Suyamto, SST., MPH Taukhit, S.Kep.,Ns.,M.Kep

150 Selvia Maulina Putri 3220213844 Ns. Suyamto, SST., MPH Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

151 Selviana Dewi 3220213898 Ns. Suyamto, SST., MPH Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes

152 Restriana Tungga Dewi 3220213740 Ns. Suyamto, SST., MPH Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

153 Siti Marfu'Ah 3220213847 Ns. Suyamto, SST., MPH Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

154 Selfia Hikmah 3220213897 Ns. Suyamto, SST., MPH Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

155 Tamara Susanti 3220213901 Ns. Suyamto, SST., MPH Giri Susilo Adi, S.Kep.,Ns.,M.Kep

156 Nunik Prasetiya 3220213784 Ns. Suyamto, SST., MPH Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J

157 Bagus Rizki Wicaksono 3220213813 Ns. Suyamto, SST., MPH Novi Widyastuti R, M.Kep., Ns., Sp.,Kep.J

158 Dessynta Khavitasari 3220213714 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

159 Indah Puspita Sari 3220213780 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

160 Elsya Fitriana 3220213817 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

161 Hilmi Fadhlurrohman Akbar 3220213880 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

162 Dwi Rosmalia Ningsih 3220213719 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

163 Septia Indarwati 3220213794 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

164 Nur'Aini Latiful Aulia Ulfa 3220213837 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

165 Reza Rukmana Pradipta 3220213892 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Eva Nurlina A, M.Kep., Ns.,Sp.,Kep.,Kom

166 Fia Nurrahma Safitri 3220213725 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Ns.Suyamto, SST.,MPH

167 Viki Berlianda 3220213803 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Ns.Suyamto, SST.,MPH

168 Siti Nur Utami Rahmawati 3220213798 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH

169 Venita Yopy Imanni 3220213801 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH

170 Neza Nurasista Yulka 3220213834 Cecilya Kustanti, S.Kep.,Ns.,M.Kes Linda Widyarani,S.Kep.,Ns., M.Kep

171 Rani Widiastuti 3220213790 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH

172 Siti Rhealitha Exact Prihatini 3220213799 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH

173 Dwi Aryani 3220213815 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH

174 Fathan Azfa Ananta 3220213820 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Ns.Wiwi Kustio P, SST, SPd., MPH

175 Vika Harnanda Saputri 3220213749 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

176 Prastita Putri Anindita 3220213785 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep
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177 Putri Nur Istiqomah 3220213787 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

178 Putri Oktaviana 3220213788 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

179 Aziza Alfiyuna Layli 3220213713 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

180 Fajar Bayu Anggoro 3220213724 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

181 Putri Setyo Utami 3220213735 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep

182 Riska Ika Fardani 3220213741 Etik Pratiwi, S.Kep.,Ns., M.Kep Fika Nur Indriasari, S.Kep.,Ns.,M.Kep



 

URAIAN TUGAS 

PEMBIMBING DAN PENGUJI KTI T.A 2022-2023 

MAHASISWA PRODI D III KEPERAWATAN 

STIKES NOTOKUSUMO YOGYAKARTA 

 

 

Dosen Pembimbing dan Penguji Karya Tulis Ilmiah melakukan kegiatan-kegiatan sebagai 

berikut : 

 

1) Mengidentifikasi kebutuhan pelaksanaan Ujian Karya Tulis Ilmiah baik uji praktek maupun 

uji sidang. 

2) Memfasilitasi mahasiswa memperoleh target kompetensi Ujian Karya Tulis ilmiah yang 

ingin dicapai. 

3) Mengarahkan mahasiswa dalam memenuhi tugas dan kewajiban pelaksanaan Ujian Karya 

Tulis Ilmiah. 

4) Memberikan bimbingan penyusunan Laporan Kasus sesuai dengan kaidah penulisan yang 

ditetapkan. 

5) Memberikan bimbingan dalam penyampaian materi / presentasi laporan kasus pada saat 

pelaksanaan uji sidang. 

6) Memberikan bimbingan pelaksanaan Ujian Karya Tulis Ilmiah baik uji praktek maupun uji 

sidang. 

7) Membangkitkan dan mendorong semangat mahasiswa selama Karya Tulis Ilmiah baik uji 

praktek maupun uji sidang. 

8) Melakukan koreksi dan penilaian terhadap pencapaian peserta Ujian Karya Tulis Ilmiah baik 

dalam uji praktek maupun uji sidang. 

9) Menyusun laporan kegiatan bimbingan mahasiswa. 

10) Melakukan tugas pengujian kepada mahasiswa untuk uji praktik maupun uji sidang. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disampaikan: 

Yth. Dosen Pembimbing dan Penguji Karya Tulis Ilmiah  

STIKES Notokusumo TA. 2023-2024; 


